CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

	Kính gửi:

- Ban Giám hiệu;
- Phòng Tổ chức - Hành chính.

Tôi tên là:…………………………………………………..……..…………........
Hiện là…………………..……………đơn vị……………………………………
Tôi viết đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Tổ chức - Hành chính xác nhận tôi là………………………………………………………... đang công tác tại Trường Đại học Luật, Đại học Huế để……………………………………………
…………………………………………………………………………..……………………………………….…………………………………………………………………
Tôi xin chân thành cám ơn!

	Thừa Thiên Huế, ngày….tháng….năm 20…
Người viết đơn